4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Р Е Ш Е Н И Е
 № 21
«О назначении исполняющего обязанности главы Администрации Митякинского сельского поселения»

        Принято

Собранием депутатов

            «12 »  сентября 2023 года

     В связи с нахождением в длительном больничном главы Администрации Митякинского сельского поселения С.И. Куркина, в соответствии со ст. 60.2 ст. 151 Трудового Кодекса РФ,
РЕШИЛО:
1. Возложить исполнение обязанности главы Администрации Митякинского сельского поселения на заведующего сектором экономики и финансов Куприенко А.В. с 13.09.2023 г. Предоставить полномочия согласна Устава «Митякинского сельского поселения».
2. Произвести заведующему сектором экономики и финансов Куприенко А.В. доплату в размере оклада главы Администрации Митякинского сельского поселения за исполнение обязанности временно отсутствующего работника и увеличенный объем работы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председателя Собрания депутатов -

главы Митякинского сельского поселения

С.И. Горшколепов
4
4